
9:48:039:48:03

1

KOMPENZÁTORY

KOMPENZÁTORY
TYPU X-PRESSED

Tyto kompenzátory jsou navrženy tak, aby
se tlak v potrubí p enesl i nad vlnovec do
prostotu mezi vn jší kryt a vlnovec.
Konstrukce eliminuje zkrut a umož uje
zachycení velkých axiálních dilatací. Jsou
vybaveny vnit ními vodícími kroužky,
tlustost nný pláš  – vn jší kryt, vlnovce,
který je odvodn n do prostoru média a
usm rn ní toku média. Vnit ní vodicí
kroužky umožnily to, že kompenzátory
nevyžadují tak náro né vedení jak klasické
kompenzátory. Vn jší kryt je pod plným
tlakem média v systému. Jejich výhodou je,
že vychází levn ji než klasické
kompenzátory a jsou spolehliv jší.

leso
Max. dovolený tlak (bar) 40
Max. dovolená teplota ( °C) -196 až + 600
Max. provozní tlak (bar) 40
Max. provozní teplota (°C) 600

Velikosti:

DN 25 / 1“ / až DN 1500 / 60“ /
L30 celková délka pro roztažnost 30mm
L60 celková délka pro roztažnost 60mm

Typické použití

Používají se na vyrovnání tepelné roztažnosti a mechanických pohyb  (nap . p i zem esení
a pod.) potrubí. Pro speciální použití nabídneme po konzultaci jak ešení kompenzátoru, tak
jeho p ipojení a montáže. Jsme schopni zajistit výpo ty potrubí tzv. „antistresovým
programem“ abychom spole  se zákazníkem dosp li k optimálnímu návrhu kompenzace

Materiál ástí : 1. 2. 4. 6. -  St37.2    ,   ástí 3. 5.  – AISI 304  / 17440



2

KOMPENZÁTORY

ÍKLADY  POUŽITÍ :


	Těleso
	Těleso
	Těleso
	Typické použití




